
Барање за запирање на обработката на личните податоци 

 

Пополнува субјектот на лични податоци 

Име: 

 __________________________________________________ 

Презиме: 

 __________________________________________________ 

Адреса за испраќање на одговор: 

 __________________________________________________ 

Телефон: 

 __________________________________________________ 

Е-маил адреса: 

 __________________________________________________ 

Барам да се стопира обработката на моите лични податоци од страна на ТИГО ФАЈНАНС 

ДООЕЛ Скопје. Како причини за барањето ги наведувам следните: 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Место: ____________ Датум: ____________  

Потпис на субјектот _____________________ 

Барањето да се достави до подружница на ТИГО ФАЈНАНС ДООЕЛ Скопје или 

По пошта на адреса:  ул. Антон Попов бр. 1/4, кат МЗ / дел.пр. 17, Кисела Вода - Скопје  

 


